
Vereinspräsidenten Gemeinde Ferden 

Vorname Name Strasse Adresse1 Postleitzahl Ort E-Mail 

Fabian Ambord Talstrasse 16 Pfarreiratspräsident 3916 Ferden info@hotelambord.ch 

Paul Tannast Under Dorfstrasse 4 Kirchenratspräsident 3916 Ferden tannastp@bluewin.ch 

Christian Ritler Hockenstrasse 20 Sportkletterclub Lötschental 3917 Kippel christian.ritler@bluewin.ch  

Oliver Werlen Alte Talstrasse 4 Präsident Skiclub Müllerstein 3916 Ferden oliverwerlen@bluewin.ch 

Martin Bellwald Talstrasse 18 Vertreter Männerverein 3916 Ferden martinbellwald@bluewin.ch 

Nathalie Werlen Dammstrasse 4 Präsidentin Frauen- und Mütterverein 3916 Ferden nathalie.werlen@outlook.com   

Tobias Aschilier Talstrasse 22 Präsident Jugendverein 3916 Ferden tobiasaschilier4@gmail.com  

Martin Ebener Neue Strasse 12 Präsident Kirchenchor Ferden 3916 Ferden ebener74@gmail.com   

Thomas  Pfammatter Kirchplatz 1 Pfarrer 3917 Kippel pfr.thomas.pfammatter@bluewin.ch 

Ylenia Henzen Dorfstrasse 42 Präsidentin Musikgesellschaft 3918 Wiler ylenia_99@hotmail.ch  

Janik Ritler Talstrasse 18 Präsident Guggumuisig Wäschgärra 3916 Ferden janikritler@bluewin.ch 
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